EDITAL Nº 116/2023 – PROEG

(Aditivo ao EDITAL Nº 113/2023 – PROEG)

 A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg) da Universidade do Estado do Rio

Grande do Norte (Uern), no uso de suas atribuições legais e administrativas, a retifica o

EDITAL Nº 113/2023-PROEG, que divulgou o resultado preliminar das inscrições do

processo seletivo de discentes à iniciação à docência para preenchimento de vagas e formação

para cadastro de reserva do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência (Pibid),

deflagrado no Edital nº 102/2023 – Proeg.

1- DA RETIFICAÇÃO

1.1. Pelo presente instrumento editalício retifica-se o EDITAL Nº 113/2023-PROEG,

adicionando-se a este o quadro abaixo, que contém o resultado das inscrições do processo

seletivo de discentes à iniciação à docência para preenchimento de vagas e formação para

cadastro de reserva do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência (Pibid), do

Subprojeto de Língua Inglesa Campus Pau dos Ferros.

SUBPROJETO: LÍNGUA INGLESA

CAMPUS: PAU DOS FERROS

N° NOME SITUAÇÃO MOTIVO

1 Alicia Ariane Dos Santos Viana deferida

2 Alicia Bianca Barros E Queiroz deferida

3 Ana Carolina Dos Santos Martins deferida

4 Antonia Mônica de Paiva Oliveira deferida

5 Antonia Rafaela Cosmiro deferida

6 Aquila Teixeira De Oliveira deferida

7 Brian Schmeichell Ronnie Cabral Leite deferida

8 Daniele Chagas Freitas deferida

9 Francisco Lucas De Oliveira Lima deferida

10 Giovanna Fernandes Jacinto deferida

11 Ingrid Gabrielle Santos Andrade deferida

12 Isaellen Aryanne Rego Brasil deferida

13 John Lennon Valentim De Carvalho deferida

14 Jonas Pablo Sousa Macedo deferida

15 José Romário Pereira da Silva deferida

16 Lenice Bernardes da Silva deferida

17 Letícia Almeida Nunes deferida

18 Maria Iara Pereira Lemos deferida

19 Maria Zilania Da Silva Araujo deferida

20 Patricia Yasmim Cavalcante De Almeida deferida

21 Rayris Gabrielly Herculano Neris, deferida

22 Thaise Ester de Oliveira Gomes deferida

https://portal.uern.br/wp-content/uploads/2023/05/Edital-102-2023-de-reabertura-de-vagas-para-discentes-iniciacao-a-docencia.docx.pdf
https://portal.uern.br/wp-content/uploads/2023/05/Edital-102-2023-de-reabertura-de-vagas-para-discentes-iniciacao-a-docencia.docx.pdf

2 – DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 As demais informações constantes no Edital nº 113/2023 – PROEG e em

seus anexos permanecem inalteradas.

2.2 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mossoró/RN, 25 de maio de 2023

Profa. Dra. Antônia Maíra Emelly Cabral da Silva Vieira

Coordenadora Institucional do PIBID

Prof. Me. Fernanda Abreu de Oliveira

Pró-Reitora de Ensino de Graduação

	2 – DISPOSIÇÕES FINAIS
	Profa. Dra. Antônia Maíra Emelly Cabral da Silva Vieira
	Prof. Me. Fernanda Abreu de Oliveira